DIF MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

f

i

| VI PRODUCTOS

| 4131 Contnbucnones de Me]oras por Obras Pubhcas ;

Rubro del Ingreso

| IMPUESTOS B
lmpuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre Patrimonio

Impuestos Sobre la Produccidn, el Consumoy las Transacciones
Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos Sobre Nominas y Asimilables
Impuestos Ecoldgicos
Accesorios

__ Otves Impuestos B o

Il CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Cuotas y Aportacnones de Segundad Soctal o

_ CONTRIBUCIONES DE MEIORA

lV DERECHOS
" Derechos por el Usu Goce Apravechamnento 0 Explotaclén de Bienes de Dominio Pdblico
Derecho a los Hidrocarburos
Derechos por Prestacion de Servicios
Otros Derechos
Accesorms

CONTRlBUClONES NO COMPREND!DAS EN lAS FRACCIONES ANTERIORES CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

* Productos de Tlpo Corriente
Productos de Capital
Accesonos )

Vli APROVECHAMIENTOS
Aprovhecamlentos de Tlpo cornente :

Aprovechamientos de Capital
Otros Aprovechamientos
Accesonos
Vil PARTICIPACIONESY APORTACIONES
Pammpacmnes T
Aportaciones
Convenios
IX TRANSFERENCIAS SUBSID IOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias internas y asignaciones “al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y Andlogos
X INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
_ Edeudamiento Interno

Ingresos
Estlmados

30, na
5000
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$o 00
oy

‘ 'sooo.: '
_$000

5000
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

So 00
$0.00
so 00

5000

$0.00
$0.00
$0.00

%240, 10000

© $240,100.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$360,000.00
5369,000

$0.00

$0.00

705,000.00
$2,705,000.00

INGRESO
Ampllac{on:s % Modificado
Reducciongs

SOOO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

30,00
$0 00

" $2,705,000.00
$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$360,000.00

- so 00. i

o SO.OO‘ et

©$240,10000

sz,ms ooaoo Sl

$360,000.00

Devengado

T T
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

| $2,0500000
© $2,105,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.00
$289,693.00

$289,693.00 )

$0.00

$305,630.00

Recaudado

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

© $0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00

"~ $305,680.00
$0.00

SO 00‘

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2189,693.00

$289,693.00

Diferencia

T

S0

i R
$0.00

SZ 105 OOO 00

-$600,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 ‘
$0.00

-$70,307.00 |

_-$70307.00 |

6 Avance de
Recaudacion

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%




TRIBUTARIOS

!mpueétgs sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio
Impuesto sobre la produccién, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior
Impuestos Sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecoldgicos
Accesorios

__Otros Impuestos

_SUBTOTAL TRIBUTARIOS

Estimacion Anual

NO TRIBUTARIOS

I CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
il CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Il DERECHOS

IV PRODUCTOS

et RO VEEHAMIENTLS

Estimacion Anual

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

~ Amplia
. Reduccione

~ Ampliacion

. Reduccion

000

Modificado

$0.00
$0.00

$000

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Devengado

5000

$0.00
$0.00
$0.00

$000

Recaudado
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$604,727.00

2% |

Diferencia

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

% Avance de |
noudaciin
0%
0%
0%

Recaudado

$0.00

Diferencia

$0.00
30.00
$0,00

"% Avance de

Recaudacidn




